CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA 094/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PROVA DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, PARA O CARGO DE MÉDICO

INTERVENCIONISTA/REGULADOR,

CONFORME EDITAL 005/2021.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS

SERVIÇOS DE ATENDIMENTO E AÇÕES DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CISSUL/SAMU, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – Prova de

Títulos para contratação temporária de excepcional interesse público

conforme classificação, constante no anexo   I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:

DIOGO CURI HAUEGEN
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.61

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO I

PASSOS – NÃO HÁ INSCRITOS

PIUMHI – NÃO HÁ INSCRITOS

VARGINHA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º DAVI CORDEIRO JARDIM 9,5

2º TIAGO EVANGELISTA DE MELO 9,5

3º KARINA LUIZA PEREIRA RIBEIRO 3,0

 DAYSON DE ASSIS PEREIRA Não cumpriu requisito do edital

EDMILSON ALVES DE CARVALHO NETO Não cumpriu requisito do edital

EVERTON PEREIRA DA SILVA Não cumpriu requisito do edital

LEONARDO COELHO GOMES Não cumpriu requisito do edital

PAMELA MARA CAINELLI VALIM Não cumpriu requisito do edital

RAFEL JOSÉ FERRI Não cumpriu requisito do edital